АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2024г.                                                                      № 451

О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального
района от 22.04.2020 года № 428

	В соответствии с ФЗ № 131, постановлением Правительства Вологодской области от 17 декабря 2018 года № 1130 «О плане мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики РФ на период до 2025 года на территории Вологодской области в 2020-2022 годах», Устава Харовского муниципального округа, в целях гармонизации межнациональных и этноконфессиональных отношений на территории Харовского муниципального округа, координации деятельности органов власти, органов местного самоуправления округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  постановление администрации Харовского муниципального
района от 22.04.2020 года № 428 «О плане мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории Харовского муниципального района  в 2022-2025 годах» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
	2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                О.В.Тихомиров

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Харовского муниципального округа
                                                            от 05.04.2024г.  № 451

Состав
консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям

	1.
	Тихомиров О.В.
	Глава Харовского муниципального округа,
председатель совета;

	2.
	Суворова Н.С.
	заместитель главы Харовского муниципального округа по социальным вопросам,
заместитель председателя совета;

Члены Совета
	3.
	Малютин П.Д.
	специалист по работе с молодежью управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Харовского муниципального округа,  секретарь совета;

	4.
	Кудрякова Т.В.
	управляющий делами, начальник отдела организационной работы Администрации Харовского муниципального округа;

	5.
	Кудряшева Е.Н.
	консультант (секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав);

	6.
	Гридякин О.И.
	начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации Харовского муниципального округа;

	7.
	Петрова О.Н.
	начальник  Управления образования Харовского муниципального округа;

	8.
	Киселева И.В.
	начальник Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики;

	9.
	Михеева В.Н.
	начальник КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области «отделение занятости населения по Харовскому району» (по согласованию)

	10.
	Столмова С.Л.
	руководитель МП МО МВД России «Харовский» (по согласованию)

	11.
	Сидоров А.В.
	заместитель начальника полиции по оперативно-разыскной работе МО МВД России «Харовский» (по согласованию)

	12.
	Чеканова Н.И.
	главный редактор газеты «Призыв» (по согласованию)

	13.
	Говорухин С.А.
	Начальник отдела по МП ГО и ЧС администрации округа